avanteam 19 rue de la Haye
group 67300 Schiltigheim

@32mm

Moteur brdleur 150w,
230v-50Hz, avec moyeux diam 32mm, c&ble 50cm.

Rotation sens ou sens inverse aiguille montre.
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Tel. 0 388 620 066
Fax. 0 388 813 472

https://www.avanteamgroup.com

Chaudiéres IDROBASE

Moteur braleur nu 220V 150w
rotation gauche ou droite

(vue arbre)

Ref. ID-CDR0532

Ce type de moteur de brlleur peut étre monté sur plusieurs types de matériels.

Sortie arbre vue de face
Version arbre

Type de matiére

Voltage

Fréquence Hertz (Hz)
Puissance maxi Watt (w)

Poids Kilogrammes (Kg)
Dimension, longueur Millimetres (mm)
Dimension, largeur Millimetres (mm)

Gauche ou droite
Male

Aluminium, acier,
cuivre

220
50
150
2.315
145
130
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