



Moteur brûleur 150w,
230v-50Hz, avec moyeux diam 32mm, câble 50cm.

Rotation sens ou sens inverse aiguille montre.

Chaudières IDROBASE

Moteur brûleur nu 220V 150w rotation gauche ou droite (vue arbre)

Ref. ID-CDR0532

Ce type de moteur de brûleur peut être monté sur plusieurs types de matériels.

Données techniques

Sortie arbre vue de face	Gauche ou droite	
Version arbre	Mâle	
Type de matière	Aluminium, acier, cuivre	
Voltage	220	
Fréquence	<i>Hertz (Hz)</i>	50
Puissance maxi	<i>Watt (w)</i>	150
Poids	<i>Kilogrammes (Kg)</i>	2.315
Dimension, longueur	<i>Millimètres (mm)</i>	145
Dimension, largeur	<i>Millimètres (mm)</i>	130